
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

RESOLUÇÃO Nº 009/2023
Autoriza a baixa de bens móveis
inservíveis do patrimônio da Câmara
Municipal de São João do Sabugi/RN,
e dá outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
SABUGI/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e nos termos do art. 146 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam declarados como inservíveis para a Câmara Municipal de
São João do Sabugi/RN os bens móveis listados no Anexo I desta Resolução, por se
encontrarem em desuso, classificados como ociosos e/ou (ir)recuperáveis.

Art. 2° Fica o Presidente da Câmara Municipal autorizado a proceder à
baixa patrimonial dos bens de que trata o caput do art. 1º desta Resolução, que foram
considerados inservíveis.

Art. 3° Os bens descritos no Anexo I desta Resolução, após obedecido o
regular trâmite legal e efetuada a baixa nos registros patrimoniais, serão doados
mediante prévia assinatura de Termo de Doação, ou terão a destinação final
ambientalmente adequada, de acordo com a classificação da Comissão de
Classificação e Avaliação de Patrimônio da Câmara Municipal de São João do
Sabugi/RN, observando-se o disposto na Resolução nº 003/2020.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em
30 de novembro de 2023.

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente ISAÍAS JOSÉ DO P. F. DE MORAIS

Vice-Presidente

ANDRÉ LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
1º Secretário

WILSON PEREIRA MARIZ JÚNIOR
2º Secretário



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

ANEXO I – RELAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

Item Nº Patrimônio Descrição do Bem Estado Valor Atual Classificação Destinação
1 000222000 AR CONDICIONADO ELETROLUX DE GAVETA RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

2 000302005 AR CONDICIONADO ELETROLUX DE GAVETA RUIM - 20% 193,87 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

3 000081990 ARMÁRIO DE COZINHA RUIM - 20% 0,00 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

4 000762018 BALCÃO DE ESCRITÓRIO BRANCO RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

5 093201935 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA BRISTO PUB RUIM - 20% 5,52 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

6 093201936 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA BRISTO PUB RUIM - 20% 5,52 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

7 034200605 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

8 034200604 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

9 034200603 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

10 034200602 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

11 034200601 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

12 034200600 CADEIRA FIXA 4 PÉS SANF. ESTOFADA REGULAR - 40% 26,08 OCIOSO DOAÇÃO

13 000812018 CADEIRA GIRATÓRIA PRETA BOM - 60% 52,87 OCIOSO DOAÇÃO

14 082201800 CADEIRA GIRATÓRIA VERDE BOM - 60% 52,87 OCIOSO DOAÇÃO

15 082201802 CADEIRA GIRATÓRIA VERDE BOM - 60% 52,87 OCIOSO DOAÇÃO

16 082201803 CADEIRA GIRATÓRIA VERDE BOM - 60% 52,87 OCIOSO DOAÇÃO

17 082201801 CADEIRA GIRATÓRIA VERDE BOM - 60% 52,87 OCIOSO DOAÇÃO

18 046200700 CADEIRA GIRATÓRIA PPRES C/RE C/BR COR VINHO RUIM - 20% 54,64 RECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

19 021200006 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

20 021200000 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

21 021200001 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

22 021200002 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

23 021200003 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

24 021200010 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

mailto:camaramunicipal-sjs@hotmail.com
https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

Item Nº Patrimônio Descrição do Bem Estado Valor Atual Classificação Destinação
25 021200009 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

26 021200008 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

27 021200007 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

28 021200004 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

29 021200005 CADEIRA DE PLÁSTICO C/BR COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

30 038200601 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

31 038200644 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

32 038200643 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

33 038200642 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

34 038200641 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

35 038200640 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

36 038200639 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

37 038200638 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

38 038200637 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

39 038200636 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

40 038200635 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

41 038200634 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

42 038200604 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

43 038200615 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

44 038200614 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

45 038200613 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

46 038200612 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

47 038200600 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

48 038200602 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

49 038200633 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

50 038200603 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

51 038200616 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

52 038200605 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

mailto:camaramunicipal-sjs@hotmail.com
https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

Item Nº Patrimônio Descrição do Bem Estado Valor Atual Classificação Destinação
53 038200611 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

54 038200610 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

55 038200609 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

56 038200608 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

57 038200607 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

58 038200606 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

59 038200624 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

60 038200632 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

61 038200631 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

62 038200630 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

63 038200629 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

64 038200628 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

65 038200627 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

66 038200626 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

67 038200625 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

68 038200623 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

69 038200622 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

70 038200621 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

71 038200620 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

72 038200619 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

73 038200618 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

74 038200617 CADEIRA PLÁSTICO LAGUNA - COR VINHO REGULAR - 40% 12,34 OCIOSO DOAÇÃO

75 020199002 CAIXA DE SOM DE PAREDE RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

76 020199001 CAIXA DE SOM DE PAREDE RUIM - 20% 0,00 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

77 020199000 CAIXA DE SOM DE PAREDE RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

78 000272000 CAIXAS DE SOM PEQUENA CSR-75M RUIM - 20% 10,57 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

79 000071990 CORTINA PARA PLENÁRIO COR VINHO RUIM - 20% 0,00 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

80 000412006 EQUIPAMENTO PARA SOM RUIM - 20% 234,41 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

mailto:camaramunicipal-sjs@hotmail.com
https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

Item Nº Patrimônio Descrição do Bem Estado Valor Atual Classificação Destinação
81 000922019 ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT AUT/115 SOL G4 APC RUIM - 20% 69,91 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

82 000262000 ESTABILIZADOR REVOLUTION SMS RUIM - 20% 0,00 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

83 000662016 ESTABILIZADOR 2000UP BIVOLT AUT/115 SOL NET NN RUIM - 20% 108,68 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

84 000242000 ESTABILIZADOR AUTOMÁTICO DE TENSÃO FORCE LINE RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

85 000252000 ESTABILIZADOR MICROLINE RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

86 035200603 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

87 035200604 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

88 035200608 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

89 035200607 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

90 035200606 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

91 035200605 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

92 035200602 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

93 035200601 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

94 035200600 ESTABILIZADOR MICROSOL NG2 RUIM - 20% 8,67 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

95 000362006 IMPRESSORA HP DESKJET 3745 RUIM - 20% 55,69 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

96 000171990 IMPRESSORA HP DESKJET 695C RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

97 000552011 IMPRESSORA HP OFFICEJET 4660 ALL IN ONE RUIM - 20% 65,31 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

98 000652015 IMPRESSORA JT HP 1000 RUIM - 20% 26,88 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

99 000392006 IMPRESSORA MATRICIAL LX-300 EPSON RUIM - 20% 184,96 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

100 000091990 FOGÃO ESMALTEC 04 BOCAS RUIM - 20% 8,81 RECUPERÁVEL ABANDONO

101 000322005 FAX KX-FT 171LA 110 VOLTS RUIM - 20% 115,05 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

102 000642015 GARRAFA TÉRMICA INVICTA 10L AZUL RUIM - 20% 27,67 IRRECUPERÁVEL ABANDONO

103 000782018 ESTANTE EM AÇO RUIM - 20% 17,62 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

104 042200706 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

105 042200707 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

106 042200708 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

107 042200705 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

108 042200704 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

mailto:camaramunicipal-sjs@hotmail.com
https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARAMUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN
CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO

CNPJ: 08.221.145/0001-24
E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

Rua Prof. Manoel Martiniano, 150, Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. (84) 3425-2291

Item Nº Patrimônio Descrição do Bem Estado Valor Atual Classificação Destinação
109 042200702 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

110 042200701 MESA COM 02 GAVETAS, MEDINDO 100X60X74CM, COR AMARELA RUIM - 20% 18,68 RECUPERÁVEL DOAÇÃO

111 000772018 MESA ERGONÔMICA PARA COMPUTADOR C/ REGULAGEM DE
ALTURA COR BEGE

REGULAR - 40% 35,25 OCIOSO DOAÇÃO

112 040200601 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

113 040200602 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

114 040200606 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

115 040200604 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

116 040200605 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

117 040200607 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

118 040200608 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

119 040200600 MESAS PARA COMPUTADORES COR CINZA REGULAR - 40% 42,30 OCIOSO DOAÇÃO

120 000482008 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.60GHZ 512MB RAM - HD 80GB RUIM - 20% 231,52 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

121 000472008 MICROCOMPUTADOR CELERON 1.6GHZ- 2GB RAM - HD 80GB RUIM - 20% 226,56 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

122 000712017 MONITOR 18,5" LED AOC RUIM - 20% 75,49 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

123 000332006 PLACAS EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 3M X 80CM RUIM - 20% 307,56 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

124 000191990 SOM DIPLOMAT RUIM - 20% 1,76 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

125 000181990 SOM TOSHIBA RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

126 000542011 SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS D-LINK DES-1008D RUIM - 20% 10,27 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

127 069201701 TELEFONE DE MESA KEO K103 RUIM - 20% 9,52 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

128 069201700 TELEFONE DE MESA KEO K103 RUIM - 20% 9,52 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

129 000572013 TELEFONE GIGASET AC650 S/F PRETO SIEMENS RUIM - 20% 16,23 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

130 000151990 TELEFONE IBRATEL COR MARFIM RUIM - 20% 0,18 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

131 014199001 VENTILADOR DE PAREDE RUIM - 20% 3,52 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

132 014199002 VENTILADOR DE PAREDE RUIM - 20% 3,52 IRRECUPERÁVEL DOAÇÃO/ABANDONO

mailto:camaramunicipal-sjs@hotmail.com
https://www.saojoaodosabugi.rn.leg.br/

